ROHS
TECHNOLOGY
Lunga durata
Long life
Garanzia
Warranty
Antisfarfallio
Flicker Free
Per pannelli ad alta luminosità
For high brightness panels
54
Alimentatore antisfarfallio ad altissima affidabilità.
30
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90
Product life curve
Case temperature (°C)
D
u
ra
ti
on
 (H
ou
rs
)
Highly reliable anti-flicker power supply.
TOP QUALITY
55
P
A
N
N
EL
LI
ROHS
18 W 300 mA 220-240 V/AC 50/60 Hz 54 V/DC No Dimm. RDPQ18 1/100 € 11,00
24 W 600 mA ± 5% 220-240 V/AC 50/60 Hz
36 V/DC No Dimm. RDPQ24 1/100 € 13,00
24-42 V/DC No Dimm. RDPQA24 1/100 € 17,00
55 g
79 g
42
37
111
87
24
22
42 W
950 mA ± 5% 100-240 V/AC 50/60 Hz 30-40 V/DC No Dimm. RDPQA42 1/100 € 30,00
1000 mA 220-240 V/AC 50/60 Hz 25-42 V/DC No Dimm. RDPQA42120 1/100 € 22,00
117 g
48
115
28
42 W 1050 mA ± 5% 170-265 V/AC 50/60 Hz 30-44 V/DC 10%-100% DRIMPQ40 1/50 € 50,00
42 W 850-1050 mA (CC) 220-240 V/AC 50/60 Hz MAX 0.3 A 25-40 V/DC 1-10 V DRIMPQ42 1/50  € 40,00
64 W 850 mA ± 5% 220-240 V/AC MAX 0.35 A 33-40 V/DC No Dimm. RDPQA64 1/50 € 23,00
DIMMERABILE 1-10V
DIMMERABILE TRAILING EDGE
119 g
215 g
274 g
150 g
41
44
83
115
220
141
46
125
28
33
27
26
TRAILING
EDGE
NEW PANNELLI - ACCESSORI
DRIVER
Funzione multicorrente 550-1050 mA per alimentare diverse tipologie di apparecchi LED.
550-1050 mA multi-current function for different types of LED luminaires.
40 W 550-1050 mA 220-240 V/AC MAX 0.3 A 20-42 V/DC DALI 2 - PUSH DIM DRIMPQ42D NEW 1/100 € 54,00
DIMMERABILE DALI
INPUT
INPUT
INPUT
INPUT
INPUT
INPUT
INPUT
OUTPUT
OUTPUT
OUTPUT
OUTPUT
OUTPUT
OUTPUT
OUTPUT
12 W 300 mA ± 5% 220-240 V 50/60 Hz 38 V/DC No Dimm. RDPQ12 1/50 € 11,00